
Uchwała  Nr  III / 18 / 2006
Rady Gminy Szemud

z dnia 28 grudnia 2006r.

w sprawie zmian w Statucie Gminy Szemud

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(jedn. tekst z 2001r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.: z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 
558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, 
poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, 
poz. 1441, Nr 175, poz.  1457, z 2006 r.  Nr 17, poz. 128) Rada Gminy Szemud uchwala co 
następuje:

§ 1.

W Statucie Gminy Szemud, stanowiącym załącznik do uchwały Nr III / 15 / 2002 Rady Gminy 
Szemud z dnia 12 grudnia 2002r. wprowadza się następujące zmiany:

1 1) § 13 ust. 2 pkt. 3 otrzymuje brzmienie:
„powoływanie i odwoływanie skarbnika gminy, który jest głównym księgowym budżetu 
oraz sekretarza gminy – na wniosek wójta”

2 2) § 74 ust. 1 pkt. 2 otrzymuje brzmienie:
„powołania  –  zastępca  wójta,  skarbnik,  sekretarz  oraz  kierownik  urzędu  stanu 
cywilnego”

3 3) § 74 ust. 3 pkt. 1 otrzymuje brzmienie:
„zastępcą wójta, skarbnikiem, sekretarzem i kierownikiem urzędu stanu cywilnego”

§ 2.

1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego.
2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.


